UBND XÃ KON BRAIH

PHÒNG KINH TẾ

          Số:          /PKT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Kon Braih, ngày         tháng       năm 2025

V/v tham mưu văn bản tăng

cường rà soát, quản lý đất đai

trên địa bàn tỉnh, quản lý

việc sử dụng đất đối với các

công trình, dự án đầu tư

 Kính gửi:

Uỷ ban nhân dân xã.

 Thực hiện Công văn số 3771/UBND-NNMT ngày 22 tháng 10 năm 2025

của Uỷ ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về việc tăng cường rà soát, quản lý đất

đai trên địa bàn tỉnh, quản lý việc sử dụng đất đối với các công trình, dự án đầu

tư và ý kiến chỉ đạo của Uỷ ban nhân dân xã.

Phòng Kinh tế tham mưu Uỷ ban nhân dân xã văn bản tăng cường rà soát,

quản lý đất đai trên địa bàn tỉnh, quản lý việc sử dụng đất đối với các công trình,

dự án đầu tư (có dự thảo văn bản tham mưu kèm theo).

Kính trình Uỷ ban nhân dân xã xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Đỗ Dũng Sỹ

		2025-11-16T10:23:39+0700

		2025-11-16T14:29:12+0700

		2025-11-16T14:29:12+0700

		2025-11-16T14:29:12+0700

		2025-11-16T14:29:12+0700